Исх. № 74901937 от г.

Получатель: Лемницкая Алена Андреевна

Справка о решении по ипотеке

Алена Андреевна!

Настоящим уведомляем, что по вашей заявке в рамках жилищного кредитования

с идентификационным номером: 74901937 от г. на сумму

2 655 410 рублей принято отрицательное решение.

Решение о выдаче кредита принимается индивидуально на основании финансового

состояния заёмщика и расчёта рисков. Банк оставляет за собой право не разглашать

причину отказа.

Основания принятого решения:

ст. 821 Гражданского кодекса Российской Федерации

ст. 7, п.5 Федерального закона № 353-ФЗ «О потребительском кредите (займе)»

от 21.12.2013 г.

Справка об отказе в кредите предоставляется в установленной банком форме.

Предоставление справки в другой форме не предусмотрено.

Благодарим за обращение! Подача новой заявки будет доступна вам через 30 дней.

С уважением, ПАО Сбербанк

•

•

	Справка о решении по ипотеке